PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES
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JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref.
Contra:
Rad.

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILTIAR DEL HUILA.
JULLY YANGUMA NIETO
2019-00933

actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia,

la liquidacién del crédito en cabeza de la demandada.

La liquidacidén es la siguiente:

de manera muy respetuosa me permito allegar

CUOTA 1

ARO TASA %
DESDE | HASTA | CAPITAL ANUAL | DIAS | INTERESES | SALDO
18/02/17 | 28/02/17 130,349.00 | 33.51% 10 1,213.33 1,213.33
01/03/17 | 31/03/17 130,349.00 | 33.51% 31 3,761.33 4,974.66
01/04/17 | 30/04/17 130,349.00 | 33.50% 30 3,638.91 8,613.57
01/05/17 | 31/05/17 130,349.00 | 33.50% 31 3,760.21 12,373.78
01/06/17 | 30/06/17 130,349.00 | 33.50% 30 3,638.91 16,012.69

2017 |01/07/17| 31/07/17 130,349.00 | 32.97% 31 3,700.72 19,713.40
01/08/17 | 31/08/17 130,349.00 | 32.97% 31 3,700.72 23,414.12
01/09/17 | 30/09/17 130,349.00 | 32.22% 30 3,499.87 26,913.99
01/10/17 | 31/10/17 130,349.00 | 31.73% 31 3,561.53 30,475.52
01/11/17 | 30/11/17 130,349.00 |  31.44% 30 3,415.14 33,890.67
01/12/17 | 31/12/17 130,349.00 | 31.16% 31 3,497.55 37,388.22
01/01/18 | 31/01/18 130,349.00 | 31.04% 31 3,484.08 40,872.30
01/02/18 | 28/02/18 130,349.00 | 31.52% 28 3,195.58 44,067.88
01/03/18 | 31/03/18 130,349.00 | 31.02% 31 3,481.84 47,549.72
01/04/18 | 30/04/18 130,349.00 |  30.72% 30 3,336.93 50,886.66
01/05/18 | 31/05/18 130,349.00 | 30.66% 31 3,441.43 54,328.09

5018 | 01/06/18 | 30/06/18 130,349.00 | 30.42% 30 3,304.35 57,632.43
01/07/18 | 31/07/18 130,349.00 |  30.05% 31 3,372.96 61,005.40
01/08/18 | 31/08/18 130,349.00 | 29.91% 31 3,357.25 64,362.64
01/09/18 | 30/09/18 130,349.00 | 29.72% 30 3,228.31 67,590.95
01/10/18 | 31/10/18 130,349.00 | 29.45% 31 3,305.61 70,896.57
01/11/18 | 30/11/18 130,349.00 |  29.24% 30 3,176.17 74,072.74
01/12/18 | 31/12/18 130,349.00 | 29.10% 31 3,266.33 77,339.07
01/01/19 | 31/01/19 130,349.00 | 28.74% 31 3,225.92 80,564.99
01/02/19 | 28/02/19 130,349.00 | 29.55% 28 2,995.85 83,560.84
01/03/19 | 31/03/19 130,349.00 | 29.06% 31 3,261.84 86,822.68
01/04/19 | 30/04/19 130,349.00 | 28.98% 30 3,147.93 89,970.61
01/05/19 | 31/05/19 130,349.00 | 29.01% 31 3,256.23 93,226.84

5019 | 01/06/19 | 30/06/19 130,349.00 |  28.95% 30 3,144.67 96,371.51
01/07/19 | 31/07/19 130,349.00 | 28.92% 31 3,246.12 99,617.63
01/08/19 | 31/08/19 130,349.00 | 28.98% 31 3,252.86 102,870.49
01/09/19 | 30/09/19 130,349.00 | 28.98% 30 3,147.93 106,018.42
01/10/19 | 31/10/19 130,349.00 | 28.65% 31 3,215.82 109,234.24
01/11/19 | 30/11/19 130,349.00 | 28.55% 30 3,101.22 112,335.46
01/12/19 | 31/12/19 130,349.00 | 28.37% 31 3,184.39 115,519.85
01/01/20 | 31/01/20 130,349.00 |  28.16% 31 3,160.82 118,680.66

2020 |01/02/20 | 29/02/20 130,349.00 | 28.59% 29 3,002.05 121,682.71
01/03/20 | 31/03/20 130,349.00 | 28.43% 31 3,191.12 124,873.84
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01/04/20 | 30/04/20 130,349.00 | 28.04% 30 3,045.82 127,919.66
01/05/20 | 31/05/20 130,349.00 | 27.29% 31 3,063.17 130,982.82
01/06/20 | 30/06/20 130,349.00 | 27.18% 30 2,952.40 133,935.23
01/07/20 | 31/07/20 130,349.00 | 27.18% 31 3,050.82 136,986.05
01/08/20 | 31/08/20 130,349.00 | 27.44% 31 3,080.00 140,066.05
01/09/20 | 30/09/20 130,349.00 | 27.53% 30 2,990.42 143,056.47
01/10/20 | 31/10/20 130,349.00 | 27.14% 31 3,046.33 146,102.80
01/11/20 | 30/11/20 130,349.00 | 26.76% 30 2,906.78 149,009.58
01/12/20 | 31/12/20 130,349.00 | 26.19% 31 2,939.70 151,949.28
01/01/21 | 31/01/21 130,349.00 | 25.98% 31 2,916.12 154,865.40
01/02/21 | 28/02/21 130,349.00 | 26.31% 28 2,667.38 157,532.78
01/03/21 | 31/03/21 130,349.00 | 26.12% 31 2,031.84 160,464.62
01/04/21 | 30/04/21 130,349.00 | 25.97% 30 2,820.97 163,285.59
01/05/21 | 31/05/21 130,349.00 | 25.83% 31 2,899.29 166,184.87
o0p1 |01/06/21| 30/06/21 130,349.00 | 25.82% 30 2,804.68 168,989.55
01/07/21| 31/07/21 130,349.00 | 25.77% 31 2,892.55 171,882.10
01/08/21 | 31/08/21 130,349.00 | 25.86% 31 2,902.65 174,784.76
01/09/21 | 30/09/21 130,349.00 | 25.79% 30 2,801.42 177,586.17
01/10/21| 31/10/21 130,349.00 | 25.62% 31 2,875.72 180,461.89
01/11/21| 30/11/21 130,349.00 | 25.91% 30 2,814.45 183,276.34
01/12/21 | 31/12/21 130,349.00 | 26.19% 31 2,939.70 186,216.04
CUOTA 2
18/03/17 | 31/03/17 132,643.00| 33.51% 13 1,605.09 1,605.09
01/04/17 | 30/04/17 132,643.00 | 33.50% 30 3,702.95 5,308.04
01/05/17 | 31/05/17 132,643.00 | 33.50% 31 3,826.38 9,134.42
01/06/17 | 30/06/17 132,643.00 | 33.50% 30 3,702.95 12,837.37
o017 |0L07/17] 31/07/17 132,643.00 | 32.97% 31 3,765.85 16,603.22
01/08/17 | 31/08/17 132,643.00 | 32.97% 31 3,765.85 20,369.06
01/09/17 | 30/09/17 132,643.00 | 32.22% 30 3,561.46 23,930.53
01/10/17 | 31/10/17 132,643.00 | 31.73% 31 3,624.21 27,554.74
01/11/17 | 30/11/17 132,643.00 | 31.44% 30 3,475.25 31,029.99
01/12/17 | 31/12/17 132,643.00 | 31.16% 31 3,559.11 34,589.09
01/01/18 | 31/01/18 132,643.00 | 31.04% 31 3,545.40 38,134.49
01/02/18 | 28/02/18 132,643.00 | 31.52% 28 3,251.82 41,386.31
01/03/18 | 31/03/18 132,643.00 | 31.02% 31 3,543.12 44,929.43
01/04/18 | 30/04/18 132,643.00 | 30.72% 30 3,395.66 48,325.09
01/05/18 | 31/05/18 132,643.00 | 30.66% 31 3,502.00 51,827.08
o018 |01/06/18 | 30/06/18 132,643.00 | 30.42% 30 3,362.50 55,189.58
01/07/18 | 31/07/18 132,643.00 | 30.05% 31 3,432.32 58,621.91
01/08/18 | 31/08/18 132,643.00 | 29.91% 31 3,416.33 62,038.24
01/09/18 | 30/09/18 132,643.00 | 29.72% 30 3,285.12 65,323.36
01/10/18 | 31/10/18 132,643.00 | 29.45% 31 3,363.79 68,687.15
01/11/18| 30/11/18 132,643.00 | 29.24% 30 3,232.07 71,919.22
01/12/18 | 31/12/18 132,643.00 | 29.10% 31 3,323.81 75,243.03
01/01/19 | 31/01/19 132,643.00 | 28.74% 31 3,282.69 78,525.72
01/02/19 | 28/02/19 132,643.00 | 29.55% 28 3,048.58 81,574.30
01/03/19 | 31/03/19 132,643.00 | 29.06% 31 3,319.24 84,893.55
01/04/19 | 30/04/19 132,643.00 | 28.98% 30 3,203.33 88,096.87
01/05/19 | 31/05/19 132,643.00 | 29.01% 31 3,313.53 91,410.41
o019 |01/06/19| 30/06/19 132,643.00 | 28.95% 30 3,200.01 94,610.42
01/07/19 | 31/07/19 132,643.00 | 28.92% 31 3,303.25 97,913.67
01/08/19 | 31/08/19 132,643.00 | 28.98% 31 3,310.11 101,223.78
01/09/19 | 30/09/19 132,643.00 | 28.98% 30 3,203.33 104,427.11
01/10/19 | 31/10/19 132,643.00 | 28.65% 31 3,272.41 107,699.52
01/11/19 | 30/11/19 132,643.00 | 28.55% 30 3,155.80 110,855.32
01/12/19| 31/12/19 132,643.00 | 28.37% 31 3,240.43 114,095.75
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01/01/20 | 31/01/20 132,643.00 | 28.16% 31 3,216.45 117,312.20
01/02/20 | 29/02/20 132,643.00 | 28.59% 29 3,054.88 120,367.07
01/03/20 | 31/03/20 132,643.00 | 28.43% 31 3,247.28 123,614.36
01/04/20 | 30/04/20 132,643.00 | 28.04% 30 3,099.42 126,713.78
01/05/20 | 31/05/20 132,643.00 | 27.29% 31 3,117.07 129,830.86

2020 | 01/06/20 | 30/06/20 132,643.00 | 27.18% 30 3,004.36 132,835.22
01/07/20 | 31/07/20 132,643.00 | 27.18% 31 3,104.51 135,939.73
01/08/20 | 31/08/20 132,643.00 | 27.44% 31 3,134.21 139,073.94
01/09/20 | 30/09/20 132,643.00 | 27.53% 30 3,043.05 142,116.99
01/10/20 | 31/10/20 132,643.00 | 27.14% 31 3,099.94 145216.93
01/11/20 | 30/11/20 132,643.00 | 26.76% 30 2,957.94 148,174.87
01/12/20 | 31/12/20 132,643.00 | 26.19% 31 2,091.43 151,166.30
01/01/21 | 31/01/21 132,643.00 | 25.98% 31 2,967.44 154,133.75
01/02/21 | 28/02/21 132,643.00 | 26.31% 28 2,714.32 156,848.06
01/03/21 | 31/03/21 132,643.00 | 26.12% 31 2,983.44 159,831.50
01/04/21 | 30/04/21 132,643.00 | 25.97% 30 2,870.62 162,702.11
01/05/21 | 31/05/21 132,643.00 | 25.83% 31 2,950.31 165,652.43

S0z |01/06/21[ 30/06/21 132,643.00 | 25.82% 30 2,854.04 168,506.46
01/07/21 | 31/07/21 132,643.00 | 25.77% 31 2.943.46 171,449.92
01/08/21 | 31/08/21 132,643.00 | 25.86% 31 2,953.74 174,403.66
01/09/21 | 30/09/21 132,643.00 | 25.79% 30 2,850.72 177,254.38
01/10/21 | 31/10/21 132,643.00 | 25.62% 31 2,926.33 180,180.70
01/11/21 | 30/11/21 132,643.00 | 25.91% 30 2,863.98 183,044.69
01/12/21 | 31/12/21 132,643.00 | 26.19% 31 2,991.43 186,036.12

CUOTA 3
18/04/17 | 30/04/17 134,976.00 | 33.50% 12 1,507.23 1,507.23
01/05/17 | 31/05/17 134,976.00 | 33.50% 31 3,893.68 5.400.91
01/06/17 | 30/06/17 134,976.00 | 33.50% 30 3,768.08 9,168.99
01/07/17 | 31/07/17 134,976.00 | 32.97% 31 3,832.08 13,001.08

2017 |01/08/17| 31/08/17 134,976.00 | 32.97% 31 3,832.08 16,833.16
01/09/17 | 30/09/17 134,976.00 | 32.22% 30 3,624.11 20,457.26
01/10/17 | 31/10/17 134,976.00 | 31.73% 31 3,687.96 24,145.22
01/11/17 | 30/11/17 134,976.00 | 31.44% 30 3,536.37 27,681.59
01/12/17 | 31/12/17 134,976.00 | 31.16% 31 3,621.71 31,303.30
01/01/18 | 31/01/18 134,976.00 | 31.04% 31 3,607.76 34,911.05
01/02/18 | 28/02/18 134,976.00 | 31.52% 28 3,309.01 38,220.07
01/03/18 | 31/03/18 134,976.00 | 31.02% 31 3,605.43 41,825.50
01/04/18 | 30/04/18 134,976.00 | 30.72% 30 3,455.39 45,280.89
01/05/18 | 31/05/18 134,976.00 | 30.66% 31 3,563.50 48,844.48

201 | 01/06/18 | 30/06/18 134,976.00 | 30.42% 30 3,421.64 52,266.12
01/07/18 | 31/07/18 134,976.00 | 30.05% 31 3,492.69 55,758.81
01/08/18 | 31/08/18 134,976.00 | 29.91% 31 3,476.42 59,235.23
01/09/18 | 30/09/18 134,976.00 | 29.72% 30 3,342.91 62,578.14
01/10/18 | 31/10/18 134,976.00 | 29.45% 31 3,422.95 66,001.09
01/11/18 | 30/11/18 134,976.00 | 29.24% 30 3,288.92 69,290.00
01/12/18 | 31/12/18 134,976.00 | 29.10% 31 3,382.27 72,672.28
01/01/19 | 31/01/19 134,976.00 | 28.74% 31 3,340.43 76,012.71
01/02/19 | 28/02/19 134,976.00 | 29.55% 28 3,102.20 79,114.91
01/03/19 | 31/03/19 134,976.00 | 29.06% 31 3,377.62 82,492.53
01/04/19 | 30/04/19 134,976.00 | 28.98% 30 3,259.67 85,752.20

2010 |01/05/19 | 31/05/19 134,976.00 | 29.01% 31 3,371.81 89,124.02
01/06/19 | 30/06/19 134,976.00 | 28.95% 30 3,256.30 92,380.31
01/07/19 | 31/07/19 134,976.00 | 28.92% 31 3,361.35 95,741.66
01/08/19 | 31/08/19 134,976.00 | 28.98% 31 3,368.33 99,109.99
01/09/19 | 30/09/19 134,976.00 | 28.98% 30 3,259.67 102,369.66
01/10/19 | 31/10/19 134,976.00 | 28.65% 31 3,329.97 105,699.63

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)




PE\RDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

‘}/ \ JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS ‘}/ \\'
\{\ y)/ E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com \{\ A/
“}I/i‘é" “&/\4’
01/11/19 | 30/11/19 134,976.00 | 28.55% 30 3,211.30 108,910.93
01/12/19 | 31/12/19 134,976.00 | 28.37% 31 3,297.43 112,208.36
01/01/20 | 31/01/20 134,976.00 | 28.16% 31 3,273.02 115,481.38
01/02/20 | 29/02/20 134,976.00 | 28.59% 29 3,108.61 118,589.99
01/03/20 | 31/03/20 134,976.00 | 28.43% 31 3,304.40 121,894.39
01/04/20 | 30/04/20 134,976.00 | 28.04% 30 3,153.94 125,048.33
01/05/20 | 31/05/20 134,976.00 | 27.29% 31 3,171.90 128,220.23
2020 |-01/06/20 | 30/06/20 134,976.00 | 27.18% 30 3,057.21 131,277.43
01/07/20 | 31/07/20 134,976.00 | 27.18% 31 3,159.11 134,436.55
01/08/20 | 31/08/20 134,976.00 | 27.44% 31 3,189.33 137,625.88
01/09/20 | 30/09/20 134,976.00 | 27.53% 30 3,096.57 140,722.45
01/10/20 | 31/10/20 134,976.00 | 27.14% 31 3,154.46 143,876.92
01/11/20 | 30/11/20 134,976.00 | 26.76% 30 3,009.96 146,886.88
01/12/20 | 31/12/20 134,976.00 | 26.19% 31 3,044.05 149,930.93
01/01/21 | 31/01/21 134,976.00 | 25.98% 31 3,019.64 152,950.57
01/02/21 | 28/02/21 134,976.00 | 26.31% 28 2,762.06 155,712.63
01/03/21 | 31/03/21 134,976.00 | 26.12% 31 3,035.91 158,748.54
01/04/21 | 30/04/21 134,976.00 | 25.97% 30 2,921.11 161,669.64
01/05/21 | 31/05/21 134,976.00 | 25.83% 31 3,002.20 164,671.84
o001 | 01/06/21 | 30/06/21 134,976.00 | 25.82% 30 2,904.23 167,576.08
01/07/21 | 31/07/21 134,976.00 | 25.77% 31 2,995.23 170,571.31
01/08/21 | 31/08/21 134,976.00 | 25.86% 31 3,005.69 173,577.00
01/09/21 | 30/09/21 134,976.00 | 25.79% 30 2,900.86 176,477.86
01/10/21 | 31/10/21 134,976.00 | 25.62% 31 2,977.80 179,455.65
01/11/21| 30/11/21 134,976.00 | 25.91% 30 2,914.36 182,370.01
01/12/21 | 31/12/21 134,976.00 | 26.19% 31 3,044.05 185,414.06
CUOTA 4
18/05/17 | 31/05/17 137,351.00 | 33.50% 13 1,661.57 1,661.57
01/06/17 | 30/06/17 137,351.00 | 33.50% 30 3,834.38 5,495.95
01/07/17 | 31/07/17 137,351.00 | 32.97% 31 3,899.51 9,395.46
o017 |01/08/17 | 31/08/17 137,351.00 | 32.97% 31 3,899.51 13,294.97
01/09/17 | 30/09/17 137,351.00 | 32.22% 30 3,687.87 16,982.84
01/10/17 | 31/10/17 137,351.00 | 31.73% 31 3,752.85 20,735.69
01/11/17 | 30/11/17 137,351.00 | 31.44% 30 3,598.60 24,334.29
01/12/17 | 31/12/17 137,351.00 | 31.16% 31 3,685.43 28,019.72
01/01/18 | 31/01/18 137,351.00 | 31.04% 31 3,671.24 31,690.96
01/02/18 | 28/02/18 137,351.00 | 31.52% 28 3,367.24 35,058.19
01/03/18 | 31/03/18 137,351.00 | 31.02% 31 3,668.87 38,727.07
01/04/18 | 30/04/18 137,351.00 | 30.72% 30 3,516.19 42,243.25
01/05/18 | 31/05/18 137,351.00 | 30.66% 31 3,626.30 45,869.55
o018 |01/06/18 | 30/06/18 137,351.00 | 30.42% 30 3,481.85 49,351.40
01/07/18 | 31/07/18 137,351.00 | 30.05% 31 3,554.15 52,905.54
01/08/18 | 31/08/18 137,351.00 | 29.91% 31 3,537.59 56,443.13
01/09/18 | 30/09/18 137,351.00 | 29.72% 30 3,401.73 59,844.86
01/10/18 | 31/10/18 137,351.00 | 29.45% 31 3,483.18 63,328.04
01/11/18| 30/11/18 137,351.00 | 29.24% 30 3,346.79 66,674.83
01/12/18 | 31/12/18 137,351.00 | 29.10% 31 3,441.79 70,116.62
01/01/19 | 31/01/19 137,351.00 | 28.74% 31 3,399.21 73,515.83
01/02/19 | 28/02/19 137,351.00 | 29.55% 28 3,156.78 76,672.61
01/03/19 | 31/03/19 137,351.00 | 29.06% 31 3,437.06 80,109.67
01/04/19 | 30/04/19 137,351.00 | 28.98% 30 3,317.03 83,426.69
2019 | 01/05/19 | 31/05/19 137,351.00 | 29.01% 31 3,431.14 86,857.83
01/06/19 | 30/06/19 137,351.00 | 28.95% 30 3,313.59 90,171.43
01/07/19 | 31/07/19 137,351.00 | 28.92% 31 3,420.50 93,591.93
01/08/19 | 31/08/19 137,351.00 | 28.98% 31 3,427.59 97,019.52
01/09/19 | 30/09/19 137,351.00 | 28.98% 30 3,317.03 100,336.55
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01/10/19 | 31/10/19 137,351.00 | 28.65% 31 3,388.56 103,725.11
01/11/19 | 30/11/19 137,351.00 | 28.55% 30 3,267.81 106,992.92
01/12/19 | 31/12/19 137,351.00 | 28.37% 31 3,355.45 110,348.37
01/01/20 | 31/01/20 137,351.00 | 28.16% 31 3,330.61 113,678.97
01/02/20 | 29/02/20 137,351.00 | 28.59% 29 3,163.31 116,842.28
01/03/20 | 31/03/20 137,351.00 | 28.43% 31 3,362.54 120,204.83
01/04/20 | 30/04/20 137,351.00 | 28.04% 30 3,209.44 123,414.26
01/05/20 | 31/05/20 137,351.00 | 27.29% 31 3,227.71 126,641.97
2020 | 01/06/20 | 30/06/20 137,351.00 | 27.18% 30 3,111.00 129,752.97
01/07/20 | 31/07/20 137,351.00 | 27.18% 31 3,214.70 132,967.67
01/08/20 | 31/08/20 137,351.00 | 27.44% 31 3,245.45 136,213.12
01/09/20 | 30/09/20 137,351.00 | 27.53% 30 3,151.06 139,364.18
01/10/20 | 31/10/20 137,351.00 | 27.14% 31 3,209.97 142,574.15
01/11/20 | 30/11/20 137,351.00 | 26.76% 30 3,062.93 145,637.08
01/12/20 | 31/12/20 137,351.00 | 26.19% 31 3,097.61 148,734.69
01/01/21 | 31/01/21 137,351.00 | 25.98% 31 3,072.77 151,807.46
01/02/21 | 28/02/21 137,351.00 | 26.31% 28 2,810.66 154,618.12
01/03/21 | 31/03/21 137,351.00 | 26.12% 31 3,089.33 157,707.45
01/04/21 | 30/04/21 137,351.00 | 25.97% 30 2,972.50 160,679.95
01/05/21 | 31/05/21 137,351.00 | 25.83% 31 3,055.03 163,734.98
»0p1 |01/06/21| 30/06/21 137,351.00 | 25.82% 30 2,955.34 166,690.32
01/07/21| 31/07/21 137,351.00 | 25.77% 31 3,047.93 169,738.25
01/08/21 | 31/08/21 137,351.00 | 25.86% 31 3,058.58 172,796.83
01/09/21 | 30/09/21 137,351.00 | 25.79% 30 2,951.90 175,748.73
01/10/21 | 31/10/21 137,351.00 | 25.62% 31 3,030.19 178,778.92
01/11/21| 30/11/21 137,351.00 | 25.91% 30 2,965.64 181,744.56
01/12/21| 31/12/21 137,351.00 | 26.19% 31 3,097.61 184,842.17
CUOTA 5
18/06/17 | 30/06/17 139,768.00 | 33.50% 12 1,560.74 1,560.74
01/07/17 | 31/07/17 139,768.00 | 32.97% 31 3,968.13 5,528.87
01/08/17 | 31/08/17 139,768.00 | 32.97% 31 3,968.13 9,497.00
2017 |01/09/17 | 30/09/17 139,768.00 | 32.22% 30 3,752.77 13,249.77
01/10/17 | 31/10/17 139,768.00 | 31.73% 31 3,818.89 17,068.66
01/11/17 | 30/11/17 139,768.00 | 31.44% 30 3,661.92 20,730.58
01/12/17 | 31/12/17 139,768.00 | 31.16% 31 3,750.29 24,480.87
01/01/18 | 31/01/18 139,768.00 | 31.04% 31 3,735.84 28,216.71
01/02/18 | 28/02/18 139,768.00 | 31.52% 28 3,426.49 31,643.20
01/03/18 | 31/03/18 139,768.00 | 31.02% 31 3,733.44 35,376.64
01/04/18 | 30/04/18 139,768.00 | 30.72% 30 3,578.06 38,954.70
01/05/18 | 31/05/18 139,768.00 | 30.66% 31 3,690.11 42,644.81
o018 |01/06/18 | 30/06/18 139,768.00 | 30.42% 30 3,543.12 46,187.93
01/07/18 | 31/07/18 139,768.00 | 30.05% 31 3,616.69 49,804.62
01/08/18 | 31/08/18 139,768.00 | 29.91% 31 3,599.84 53,404.46
01/09/18 | 30/09/18 139,768.00 | 29.72% 30 3,461.59 56,866.05
01/10/18 | 31/10/18 139,768.00 | 29.45% 31 3,544.48 60,410.52
01/11/18| 30/11/18 139,768.00 | 29.24% 30 3,405.68 63,816.21
01/12/18 | 31/12/18 139,768.00 | 29.10% 31 3,502.35 67,318.56
01/01/19 | 31/01/19 139,768.00 | 28.74% 31 3,459.03 70,777.58
01/02/19 | 28/02/19 139,768.00 | 29.55% 28 3,212.33 73,989.92
01/03/19 | 31/03/19 139,768.00 | 29.06% 31 3,497.54 77,487.46
01/04/19 | 30/04/19 139,768.00 | 28.98% 30 3,375.40 80,862.85
2019 | 01/05/19 | 31/05/19 139,768.00 | 29.01% 31 3,491.52 84,354.38
01/06/19 | 30/06/19 139,768.00 | 28.95% 30 3,371.90 87,726.28
01/07/19 | 31/07/19 139,768.00 | 28.92% 31 3,480.69 91,206.97
01/08/19 | 31/08/19 139,768.00 | 28.98% 31 3,487.91 94,694.88
01/09/19 | 30/09/19 139,768.00 | 28.98% 30 3,375.40 98,070.27
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01/10/19 | 31/10/19 139,768.00 | 28.65% 31 3,448.19 101,518.47
01/11/19 | 30/11/19 139,768.00 | 28.55% 30 3,325.31 104,843.78
01/12/19 | 31/12/19 139,768.00 | 28.37% 31 3,414.49 108,258.28
01/01/20 | 31/01/20 139,768.00 | 28.16% 31 3,389.22 111,647.49
01/02/20 | 29/02/20 139,768.00 | 28.59% 29 3,218.97 114,866.47
01/03/20 | 31/03/20 139,768.00 | 28.43% 31 3,421.71 118,288.18
01/04/20 | 30/04/20 139,768.00 | 28.04% 30 3,265.91 121,554.09
01/05/20 | 31/05/20 139,768.00 | 27.29% 31 3,284.51 124,838.60
2020 | 01/06/20 | 30/06/20 139,768.00 | 27.18% 30 3,165.75 128,004.35
01/07/20 | 31/07/20 139,768.00 | 27.18% 31 3,271.27 131,275.62
01/08/20 | 31/08/20 139,768.00 | 27.44% 31 3,302.56 134,578.18
01/09/20 | 30/09/20 139,768.00 | 27.53% 30 3,206.51 137,784.69
01/10/20 | 31/10/20 139,768.00 | 27.14% 31 3,266.46 141,051.15
01/11/20 | 30/11/20 139,768.00 | 26.76% 30 3,116.83 144,167.97
01/12/20 | 31/12/20 139,768.00 | 26.19% 31 3,152.12 147,320.09
01/01/21 | 31/01/21 139,768.00 | 25.98% 31 3,126.84 150,446.94
01/02/21 | 28/02/21 139,768.00 | 26.31% 28 2,860.12 153,307.05
01/03/21 | 31/03/21 139,768.00 | 26.12% 31 3,143.69 156,450.75
01/04/21 | 30/04/21 139,768.00 | 25.97% 30 3,024.81 159,475.56
01/05/21 | 31/05/21 139,768.00 | 25.83% 31 3,108.79 162,584.35
»0p1 |01/06/21| 30/06/21 139,768.00 | 25.82% 30 3,007.34 165,591.69
01/07/21| 31/07/21 139,768.00 | 25.77% 31 3,101.57 168,693.26
01/08/21 | 31/08/21 139,768.00 | 25.86% 31 3,112.40 171,805.66
01/09/21 | 30/09/21 139,768.00 | 25.79% 30 3,003.85 174,809.51
01/10/21 | 31/10/21 139,768.00 | 25.62% 31 3,083.52 177,893.02
01/11/21| 30/11/21 139,768.00 | 25.91% 30 3,017.82 180,910.85
01/12/21| 31/12/21 139,768.00 | 26.19% 31 3,152.12 184,062.96
CUOTA 6
18/07/17 | 31/07/17 142,227.00 | 32.97% 13 1,693.33 1,693.33
01/08/17 | 31/08/17 142,227.00 | 32.97% 31 4,037.94 5,731.27
o017 |OL09/17 | 30/09/17 142,227.00 | 32.22% 30 3,818.79 9,550.07
01/10/17 | 31/10/17 142,227.00| 31.73% 31 3,886.08 13,436.15
01/11/17 | 30/11/17 142,227.00 | 31.44% 30 3,726.35 17,162.49
01/12/17 | 31/12/17 142,227.00 | 31.16% 31 3,816.27 20,978.76
01/01/18 | 31/01/18 142,227.00 | 31.04% 31 3,801.57 24,780.33
01/02/18 | 28/02/18 142,227.00 | 31.52% 28 3,486.77 28,267.10
01/03/18 | 31/03/18 142,227.00 | 31.02% 31 3,799.12 32,066.22
01/04/18 | 30/04/18 142,227.00 | 30.72% 30 3,641.01 35,707.23
01/05/18 | 31/05/18 142,227.00 | 30.66% 31 3,755.03 39,462.26
o018 |01/06/18| 30/06/18 142,227.00 | 30.42% 30 3,605.45 43,067.72
01/07/18 | 31/07/18 142,227.00 | 30.05% 31 3,680.32 46,748.04
01/08/18 | 31/08/18 142,227.00| 29.91% 31 3,663.17 50,411.21
01/09/18 | 30/09/18 142,227.00 | 29.72% 30 3,522.49 53,933.70
01/10/18 | 31/10/18 142,227.00 | 29.45% 31 3,606.84 57,540.54
01/11/18| 30/11/18 142,227.00 | 29.24% 30 3,465.60 61,006.14
01/12/18| 31/12/18 142,227.00 | 29.10% 31 3,563.97 64,570.11
01/01/19 | 31/01/19 142,227.00 | 28.74% 31 3,519.88 68,089.99
01/02/19 | 28/02/19 142,227.00 | 29.55% 28 3,268.85 71,358.84
01/03/19 | 31/03/19 142,227.00 | 29.06% 31 3,559.07 74,917.91
01/04/19 | 30/04/19 142,227.00| 28.98% 30 3,434.78 78,352.70
5019 | 01/05/19| 31/05/19 142,227.00 | 29.01% 31 3,552.95 81,905.65
01/06/19 | 30/06/19 142,227.00 | 28.95% 30 3,431.23 85,336.87
01/07/19 | 31/07/19 142,227.00 | 28.92% 31 3,541.93 88,878.80
01/08/19 | 31/08/19 142,227.00 | 28.98% 31 3,549.27 92,428.07
01/09/19 | 30/09/19 142,227.00 | 28.98% 30 3,434.78 95,862.85
01/10/19 | 31/10/19 142,227.00 | 28.65% 31 3,508.86 99,371.71
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01/11/19| 30/11/19 142,227.00 28.55% 30 3,383.82 102,755.53
01/12/19 | 31/12/19 142,227.00 28.37% 31 3,474.57 106,230.10
01/01/20| 31/01/20 142,227.00 28.16% 31 3,448.85 109,678.94
01/02/20 | 29/02/20 142,227.00 28.59% 29 3,275.61 112,954.55
01/03/20 | 31/03/20 142,227.00 28.43% 31 3,481.91 116,436.46
01/04/20 | 30/04/20 142,227.00 28.04% 30 3,323.37 119,759.84
01/05/20 | 31/05/20 142,227.00 27.29% 31 3,342.29 123,102.13
2020 01/06/20 | 30/06/20 142,227.00 27.18% 30 3,221.44 126,323.57
01/07/20 | 31/07/20 142,227.00 27.18% 31 3,328.82 129,652.39
01/08/20 | 31/08/20 142,227.00 27.44% 31 3,360.67 133,013.06
01/09/20 | 30/09/20 142,227.00 27.53% 30 3,262.92 136,275.99
01/10/20 | 31/10/20 142,227.00 27.14% 31 3,323.92 139,599.91
01/11/20| 30/11/20 142,227.00 26.76% 30 3,171.66 142,771.57
01/12/20 | 31/12/20 142,227.00 26.19% 31 3,207.57 145,979.15
01/01/21| 31/01/21 142,227.00 25.98% 31 3,181.86 149,161.00
01/02/21 | 28/02/21 142,227.00 26.31% 28 2,910.44 152,071.44
01/03/21 | 31/03/21 142,227.00 26.12% 31 3,199.00 155,270.44
01/04/21 | 30/04/21 142,227.00 25.97% 30 3,078.03 158,348.47
01/05/21 | 31/05/21 142,227.00 25.83% 31 3,163.48 161,511.95
2021 01/06/21 | 30/06/21 142,227.00 25.82% 30 3,060.25 164,572.20
01/07/21| 31/07/21 142,227.00 25.77% 31 3,156.14 167,728.34
01/08/21 | 31/08/21 142,227.00 25.86% 31 3,167.16 170,895.50
01/09/21 | 30/09/21 142,227.00 25.79% 30 3,056.70 173,952.19
01/10/21| 31/10/21 142,227.00 25.62% 31 3,137.76 177,089.96
01/11/21| 30/11/21 142,227.00 25.91% 30 3,070.92 180,160.88
01/12/21| 31/12/21 142,227.00 26.19% 31 3,207.57 183,368.45
PARA UN TOTAL
CONCEPTO| CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL
CUOTA1 130,349.00 186,216.04 14,053.00 330,618.04
CUOTA 2 132,643.00 186,036.12 11,812.00 330,491.12
CUOTA 3 134,976.00 185,414.06 9,531.00 329,921.06
CUOTA 4 137,351.00 184,842.17 7,210.00 329,403.17
CUOTA 5 139,768.00 184,062.96 4,849.00 328,679.96
CUOTAG 142,227.00 183,368.45 2,445.00 328,040.45
TOTAL OBLI 817,314.00 1,109,939.80 49,900.00) 1,977,153.80

La ligquidacién tiene un saldo a la fecha de UN MILLON
NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES
PESOSCON OCHENTA CENTAVOS M/CTE. ($1.977.153,80).

Es de aclarar qu%.la tasa de interés moratorio es la maxima
autorizada por la-Superfinanciera, hasta el 31 de Diciembre
de 2021.

Atentamentie LB@" "

~

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS
C.C. N 1.075.213.317 de Neiva
T.P. N°® 227.654 del C. S. de la J.
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